ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Главам городских округов,

муниципальных округов

и муниципальных районов

Архангельской области

МИНИСТЕРСТВО

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ТОРГОВЛИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Выучейского ул., д. 18, г. Архангельск, 163000

Тел./факс (8182) 28-63-40

E-mail: agro@dvinaland.ru

№ 205-05/

на №    от

О проведении Всероссийской конференции

«Малая и средняя торговля в России 2024»

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас о том, что 28 ноября 2024 года в г. Москва пройдет

ежегодная Всероссийская конференция «Малая и средняя торговля в России 2024»

(далее – Конференция), организованная Министерством промышленности

и торговли Российской Федерации, совместно с Ассоциацией малоформатной

торговли при участии Общероссийской общественной организации малого

и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ».

Форум объединит на одной площадке представителей профильных

федеральных и региональных законодательных и исполнительных органов власти,

общественных организаций и предпринимателей малого и среднего бизнеса.

Деловая программа предусматривает ряд тематических дискуссий,

на актуальные на сегодняшний день вопросы отрасли торговли, охватит важные

направления ритейла, включая потребительские тренды, стратегии и практики

регионального рынка.

 Одним из важных мероприятий деловой программы Конференции станет

пленарное заседание «Малая и средняя торговля, перспективы и пути развития»,

где участники обсудят существующие проблемы в малой и средней торговле,

перспективы и возможности дальнейшего развития малых торговых форматов.

В связи с вышеизложенным, просим Вас проинформировать хозяйствующих

субъектов Вашего муниципального образования о проведении Конференции.

Участие в Конференции бесплатное по предварительной регистрации на сайте.

Место проведения Конференции г. Москва, Пресненская набережная , д. 10,

Башня С комплекса «Башня Набережной», 30-й этаж.

Ознакомиться с дополнительной информацией о Конференции, а также

пройти регистрацию можно на сайте https://amt-org.timepad.ru/event/3111547/

или обратиться к организаторам Конференции по тел.: +7 (495) 212-13-94,

+7 (985) 581-54-03, по электронной почте: info@amtorgrf.ru

Программа Конференции прилагается.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.;

Министр

И.Б. Бажанова

Трефяк Елена Витальевна +7 (8182) 28-63-40 (доб. 2340)

mailto:agro@dvinaland.ru
mailto:info@amtorgrf.ru